
BRUDSTYKKER
Produceres som TV-serie i samarbejde med Made Up Stories, 
manuskriptforfatter Charlotte Stoudt (HOUSE OF CARDS og 
HOMELAND) og den syvdobbelte Emmy Award-nominerede 
instruktør Lesli Linka Glatter (HOMELAND og MAD MEN).

Karin Slaughter

Når din nærmeste viser sig at være en 

fuldstændig fremmed
Andrea Cooper tror, at hun ved alt om sin mor, Laura, og at Laura altid har 

boet i Gullaway Island og har levet et stille og roligt liv. 

Men en lørdag eftermiddag forvandler en indkøbstur i et center sig til et 
voldeligt sammenstød, alt vendes på hovedet, og Andrea får en helt anden 
side af Laura at se. For inden Laura blev Laura, var hun en helt  anden. 

Laura indlægges på hospitalet, skudt på grund af noget, hun ved, og Andrea 
må drage ud for at samle brudstykkerne af moderens fortid –  hvis hun ikke 
lykkes,  er begge deres liv i fare. 

"Man kan altid regne med Karin Slaughters evne til at finde på fængslende 

historier, der er spækket til bristepunktet med troværdige og engagerende 

karakterer, fremragende dialog og plottwists, som overrasker en, uanset hvor 

meget man prøver på at regne handlingen ud. BRUDSTYKKER er bestemt 

ingen undtagelse, og Karin beviser igen og igen, at det ikke er nogen 
tilfældighed, at hun er en verdens bedste og mest talentfulde krimiforfattere.”

– Yrsa Sigurðardóttir, krimiforfatter
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Anmelderne skrev om DEN GODE DATTER:

"Karin Slaughter er en fantastisk forfatter. Stilsikkert og dødspændende." 
‒ Politiken

"Karin Slaughter er Amerikas største og bedste indenfor sit felt. Hvis du 
endnu ikke kender hende, så er DEN GODE DATTER er et rigtig godt sted at 
begynde ‒ kender du hende, så er dette endnu en mustread." ‒ Bognørden

"Enestående spændende. Den er efter min mening en af forfatterens bedste 
bøger." ‒ Krimifan

KARIN SLAUGHTER (f. 1971) bor i Atlanta, USA.  Hun har skrevet en lang række romaner, som er blevet hyldet af 
både kritikere og læsere. Hendes bøger er blevet oversat til 36 sprog og har solgt mere end 35 millioner 
eksemplarer verden over.
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